Petrus Reeuwe et Willelmus Reeuwe eius filius promiserunt indivisi super omnia domino Gerardo de Curia presbitro et Arnoldo de Goerle clerico ad opus sui et ad opus domini Johannis van den Wijer investiti de Lijt seu ad opus alterius eorundem (dg: quinq) quindecim et dimidium Brabant dobbel seu valorem in auro ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Luce et Ywanus datum supra.

BP 1177 f 376r 04 do 22-08-1387.

Johannes van Eijcke de oudere ontlastte Wijnricus den Platijnmaker zvw Fredericus snijder van alle schulden, aan hem beloofd door voornoemde Wijnricus.

Johannes de Eijcke senior quitum clamavit Wijnricum #den Platijnmaker# filium quondam Frederici sartoris ab omnibus (dg: deb pro) debitis promissis sibi a dicto Wijnrico in litteris scabinorum a quocumque evoluta usque in diem presentem. Testes Gemert et Erpe datum in octavis assumptionis.

BP 1177 f 376r 05 do 22-08-1387.

Ghibo Pels verwer beloofde aan Nijcholaus Hagen 29 Hollandse dobbel, 45 Hollandse plakken voor 1 dobbel gerekend of de waarde, met Kerstmis aanstaande (wo 25-12-1387) te betalen.

Ghibo Pels tinctor promisit Nijcholao Hagen viginti novem Hollant dobbel scilicet XLV Hollant placken pro quolibet dobbel seu valorem ad nativitatis (dg: Johannis) Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 376r 06 do 22-08-1387.

Johannes van Engelant zvw Arnoldus van Engelant beloofde aan Arnoldus van Goerle clericus, tbv hem en hr Johannes van den Wijer investiet van Lith en hr Gerardus van het Hof priester, 11 Hollandse dobbel en 3 gulden of de waarde in goud, en 6 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1388) te leveren.

Johannes de Engelant filius quondam Arnoldi de Engelant promisit Arnoldo de Goerle clerico ad opus sui et ad opus domini Johannis van den Wijer investiti de Lijt et domini Gerardi de Curia presbitri seu alterius eorum undecim Hollant dobbel et III florenos seu valorem in auro et sex modios siliginis mesure de Busco ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes Gemert et Aa datum supra.

BP 1177 f 376r 07 do 22-08-1387.

Mr Gherlacus zv Johannes van Ghemert machtigde zijn broer Johannes zijn cijnzen, renten, enz te manen en zijn goederen te beheren.

Magister 'Gherlacus filius Johannis de Ghemert dedit potestatem Johanni suo fratri monendi etc suos census redditus etc et bona sua regendi usque ad revocationem. Testes datum supra.

BP 1177 f 376r 08 do 22-08-1387.

Hiervan een instrument maken. Opgesteld in de kamer, in aanwezigheid van voornoemde schepenen en Johannes zv Truda.

Et fiet instrumentum super eodem presentibus dictis scabinis et Johanne filio Trude. Acta in camera (dg: pre) anno LXXX septimo in octavis assumptionis Marie hora vesperarum.

BP 1177 f 376r 09 do 29-08-1387.

Ludovicus zv Hubertus van Ghemert en zijn voornoemde vader Hubertus droegen over aan Arnoldus Koijt een b-erfcijns van 4 oude schilden of ander paijment van dezelfde waarde, met Lichtmis te betalen, gaande uit goederen gnd ten Heuvel, behorend aan Johannes Scillinc, in Nuenen, welke cijns aan voornoemde Ludovicus was verkocht door voornoemde Johannes Scillinc.

Ludovicus filius Huberti de Ghemert et dictus [Hubertus eius] (dg: f) pater hereditarium censum quatuor (dg: aude) aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum seu alterius pagamenti eiusdem valoris solvendum hereditarie purificationis ex bonis dictis ten Hoevel #spectantibus ad Johannem Scillinc# sitis in parochia de Nuenen et ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis quocumque locorum consistentibus sive sitis venditum dicto (dg: Huberto) Ludovico a dicto Johanne Scillinc prout in litteris hereditarie (dg: vendiderunt) #supportaverunt# Arnoldo Koijt cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem et (verbeterd uit: ex) impeticionem ex parte eorum deponere. Testes Erpe et Ywanus datum in festo decollacionis Johannis.

BP 1177 f 376r 10 do 29-08-1387.

Ogerus gnd Vinsot droeg over aan Albertus Buc van Lijt 60 gulden, aan hem beloofd door Jacobus zvw Johannes Wrede van Herpen.

Ogerus dictus Vinsot sexaginta florenos communiter gulden vocatos promissos sibi a Jacobo filio quondam Johannis Wrede de Herpen prout in litteris supportavit Alberto Buc de Lijt cum litteris et [jure]. Testes datum supra.

BP 1177 f 376r 11 do 29-08-1387.

Henricus zv Gerardus van Eijcke beloofde aan Johannes van Aelst snijder 29 gulden met Allerheiligen aanstaande (vr 01-11-1387) te betalen.

Henricus filius Gerardi de Eijcke promisit Johanni de Aelst sartori viginti novem florenos dictos gulden ad omnium sanctorum proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 376r 12 do 29-08-1387.

Ghisbertus die Veer verkocht aan Willelmus Meus soen, tbv Elizabeth van

Dommellen, een lijfrente^{91,92} van 5 oude schilden of de waarde, met Sint-Jan te betalen, gaande uit een kamp, 4 morgen groot, in de dingbank van Meerwijk, ter plaatse gnd Husen Egghen, tussen Hugo Swartoge enerzijds en Gerardus Kater anderzijds.

Ghisbertus die Veer legitime vendidit Willelmo Meus soen ad opus Elizabeth de Dommellen vitalem pensionem quinque aude scilde seu valorem solvendam anno quolibet [ad vitam dicte] Elizabeth [et non ultra] nativitatis Johannis ex campo quatuor iugera terre continente sito in jurisdictione de Merewijc in loco dicto Husen Egghen inter hereditatem Hugonis Swartoge ex uno et inter hereditatem Gerardi Kater ex alio promittens super habita (dg: h) et habenda warandiam et aliam obligationem deponere et sufficientem facere et cum mortuus fuerit etc. Testes datum supra. (dg: tradetur littera dicto Willelmo).

BP 1177 f 376r 13 do 29-08-1387.

Voornoemde Ghisbertus beloofde aan voornoemde Willelmus 17½ oude schild na maning te betalen, ingeval voornoemde Elizabeth van Dommelen binnen een jaar overleden zou zijn.

Dictus Ghisbertus promisit super omnia dicto Willelmo si dicta Elizabeth de Dommelen decesserit infra annum datam presentium sine medio sequentem extunc dictus Ghisbertus dabit dicto Willelmo XVII et dimidium aude scilde ad eius monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1177 f 376r 14 do 29-08-1387.

Mechtildis dvw Adam van der Masen van Empel verkocht aan Adam Kathelinen soen van Merewijc 3 stukken land, in de dingbank van Empel, ter plaatse gnd die Steeg, (1) in een kamp van wijlen Goeswinus Cnode, tussen Rodolphus van den Grave enerzijds en voornoemde Adam Kathelinen soen van Merewijc anderzijds, (2) tussen voornoemde Adam Kathelinen soen van Merewijc enerzijds en Elizabeth wv Denkinus gnd Lu anderzijds, (3) tussen voornoemde Elizabeth enerzijds en Stephanus gnd Raets soen anderzijds, welke drie stukken aan haar, toen ze weduwe was, gekomen waren na overlijden van haar ouders, belast met sloten.

Mechtildis filia quondam Ade van der Masen #de Empel# cum tutore tres pecias terre sitas in jurisdictione de Empel (dg: quarum) in loco dicto die Steghe quarum una in campo quondam Goeswini Cnode inter hereditatem Rodolphi van den Grave ex uno et inter hereditatem Ade Kathelinen soen #de Merewijc# ex alio secunda inter hereditatem dicti Ade Kathelinen soen #de Merewijc# ex uno et inter hereditatem Elizabeth relicte quondam Denkini dicti Lu ex alio et tercia inter hereditatem iamdicte Elizabeth ex uno et inter hereditatem Stephani dicti Raets soen ex alio sunt site (dg: here ve) et que sibi in sede sue viduitatis de morte quondam suorum parentum successione sunt advolute vendidit dicto Ade Kathelinen soen de Merewijc promittens cum tutore warandiam et obligationem deponere exceptis slotis ad hoc de ure specantibus. Testes datum supra.

BP 1177 f 376r 15 do 29-08-1387.

Johannes Wellen soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Wellen soen prebuit et reportavit (dg: d). Testes datum supra.

⁹¹ Zie → BP 1179 p 709r 09 di 01-07-1393, Elizabeth dvw Godefridus van Dommellen maakte bezwaar tegen alle verkoppingen en vervreemdingen gedaan door Ghisbertus die Vere van Empel met zijn goederen.

⁹² Zie → BP 1179 p 709r 10 di 01-07-1393, machtiging onder meer lijfrenten te manen.

BP 1177 f 376r 16 do 29-08-1387.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde verkoopster 43 gulden met Sint-Jan aanstaande (wo 24-06-1388) te betalen.